
КОПИЯ ВЕРНА 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ ВАЛЕНТИНА ОВСЯННИКОВА-ЗАЯРСКОГО» 

(МБОУ «СШ № 21 ИМ. В. ОВСЯННИКОВА-ЗАЯРСКОГО») 
 

628602, Ханты-Мансийский  

автономный округ-Югра. 

г. Нижневартовск 

ул. Дружбы Народов 13 «б» 

Телефон: 46-53-85, 43-30-70  

Тел/факс (3466)46-53-85 

 E-mail: mbousoh21-nv@yandex.ru  

Адрес сайта: http://school21.edu-nv.ru 

  

 

ПРИКАЗ 
 

 от 25.03.2022г.                                                                                               № 40 

 

 

Об утверждения плана работы 

школьных методических объединений 

по введению обновленных ФГОС 

 

 
На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 

«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального 

общего образования», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта основного общего 

образования», в целях создания условий для организационно-управленческого, кадрового, 

научно-методического и информационного обеспечения введения и реализации новых 

федеральных государственных образовательных стандартов начального и основного 

общего образования,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы  школьных методических объединений по обеспечению 

сопровождения введения обновленных ФГОС НОО и ООО. (Приложение 1) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

                        

 

 

                  Директор                                                          Е.А. Левицкая 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mbousoh21-nv@yandex.ru

		2022-03-29T11:12:32+0500
	МБОУ "СШ №21 ИМ. В.ОВСЯННИКОВА-ЗАЯРСКОГО"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




